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VESDno-2026-221
Tasopalkkojen muutokset 1.6.2026

Tasopalkkamallissa OVTES osio G:hen kuuluvien varhaiskasvatusyksikön johtajan 
(450020) tavoitepalkka tasolla B1 olisi 3 731,​00 euroa ja tasolla C1 3 792,​50 euroa 
kuukaudessa. Vesilahden kunnassa päiväkotien johtajat Mirka Nurminen ja Hanna 
Markov ovat tasopalkkajärjestelmän tasolla C1. 1.6.2025 jaettavaksi tarkoitettu 
järjestelyerä ei riittänyt palkkojen korottamiseen tavoitetasolle,​ eikä kunta käyttänyt 
syksyllä 2025 järjestelyerän ylittävää rahaa tasopalkkojen käyttöönottoon. Päiväkodin 
johtajien käytössä oleva palkka 3 727,​53 euroa alittaa tasolle B1 määritetyn 
tasopalkan.

Tasopalkkamallissa OVTES osio G:hen kuuluvan varhaiskasvatuksen erityisopettajan 
(451042/420042) tavoitepalkka tasolla B1 olisi 3 331,​25 euroa ja tasolla C1 3 433,​75 
euroa. Vesilahden kunnassa varhaiskasvatuksen erityisopettaja Päivi Tyrkkö on 
tasopalkkajärjestelmän tasolla C1. 1.6.2025 jaettavaksi tarkoitettu järjestelyerä ei 
riittänyt palkkojen korottamiseen tavoitetasolle,​ eikä kunta käyttänyt syksyllä 2025 
järjestelyerän ylittävää rahaa tasopalkkojen käyttöönottoon. Varhaiskasvatuksen 
erityisopettajan käytössä oleva palkka 3 300,​35 euroa alittaa tasolle B1 määritetyn 
tasopalkan. 

Tilanteessa on aiheellista korottaa päiväkodin johtajien ja varhaiskasvatuksen 
erityisopettajan tason C1 palkkaa tasopalkoissa määritetylle tasolle. 

Päätöksen peruste
Hallintosääntö 6 luku 5 § hallinto-​ ja talousjohtajan ratkaisuvalta: edustaa kuntaa 
työnantajana ja päättää säädösten ja määräysten,​ virka-​ ja työehtosopimusten sekä 
kunnallista työnantajaa velvoittavien sopimusten täytäntöönpanosta sekä 
harkinnanvaraisten määräysten soveltamisesta sekä hyväksyy paikalliset virka-​ ja 
työehtosopimukset.

Päätös
Päätän,​ että OVTES osio G 450020 Varhaiskasvatusyksikön johtajan C1-​tason palkka 
1.6.2026 alkaen on 3 792,​50 euroa kuukaudessa ja 451042/420042 
varhaiskasvatuksen erityisopettajan C1-​tason palkka 1.6.2026 alkaen on 3 433,​75 
euroa kuukaudessa.

Tiedoksi
Anne Mäki,​ Mirka Nurminen,​ Hanna Markov

Allekirjoitus

Merja Vihtiälä,​ hallinto-​ ja talousjohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on asetettu nähtäville yleiseen tietoverkkoon 8.6.2026.
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Oikaisuvaatimus
§ 8

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)
kunnan jäsen

Oikaisuvaatimusaika ja päätöksen tiedoksisaanti

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Viranomaiselle toimitetun sähköisen asiakirjan katsotaan saapuneen 
määräajassa,​ jos asiakirja saapuu viimeistään määräajan viimeisen päivän 
aikana. Paperinen oikaisuvaatimuskirjelmä on toimitettava Vesilahden kunnan 
kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä.

Kun käytetään tavallista sähköistä tiedoksiantoa,​ asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä. Kirjeitse tapahtuvan tiedoksiannon kohdalla asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai 
juhannusaatto tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Vesilahden kunnanhallitus 

Sähköpostiosoite: vesilahdenkunta(at)vesilahti.fi
Puhelinnumero 03 5652 7500
Posti-​ ja käyntiosoite: Lindinkuja 1,​ 37470 Vesilahti
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9 -​ 15. 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava
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päätös,​ johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite 
ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä,​ yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.
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